bnwopgo

3aBTpak

Kawa 13 0OBCSAHbIX X/10NbEB Ha MO
BaTtoH ¢ macnom

Kot eliHbl/i HAMWTOK C MOTOKOM

NToro:

3aBTpak BTOpoOii
Kncenb ¢ ButammuHamu "Butowka'

NToro:

Obep

Cyn ropoxoBblii

Azy.

Komnot u3 yepHocnunea
Xne6 pxaHoii 40 rp
FpeHkn 20 rp

Conb

NToro:

MonaHuk

Cycdne TBopoxHoe 135 rp
CryuweHoe monoko 20 rp
Yait ¢ NUMOHOM.

Xne6 nNweHWYHbIR 40 rp

NToro:

Bcero:

OHepreTu-
yeckas

LeHHOCTb

188,64000
132,07385
115,87000
436,58385

23,87179
23,87179

116,35221
441,56795
75,22379
72,77128
55,72431
0,00000
761,63954

407,84913
65,87077
54,99056
92,87385

621,58431

1838,42123

MeHto-packnagka
TPEB, getn Ne 24 ot 16-MAY-25, 2.00Y 271, feTii,t5:4

Benkn

0,00537
0,00311
0,00280
0,01128

0,00000
0,00000

0,00390
0,02477
0,00019
0,00264
0,00171
0,00000
0,03322

0,01621
0,00147
0,00004
0,00304
0,02076

65,26841

Xunpbl

0,00795
0,00533
0,00282

0,01609

0,00000
0,00000

0,00348
0,02342
0,00000
0,00048
0,00019
0,00000
0,02756

0,02498
0,00174
0,00000
0,00036
0,02708

70,73708

11 f Yl peTckuii cag

n? |

14U

» [T on6""*poBanHoro)3 | %l

Yrnesopgbl

0,02311
0,02136
0,01687
0,06133

0,00546
0,00546

0,01569
0,02318
0,01809
0,01672
0,01094
0,00000
0,08461

0,01839
0,01147
0,01294
0,02004

0,06283

214,24026

Afsfli

Bbixon 6noaa

0,2
0,045
0,2
0,445

0,2
0,2

0,2
0,23
0,2
0,04
0,02
0,005
0,695

0,135
0,02
0,2
0,04

0,395

1,735
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